

KBD Nordic ApS
Tebbestrupvej 29, 8940 Randers SV

CVR-nr. 37 10 84 64

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2022.

Kristen Byrholt Darø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBD Nordic ApS Tebbestrupvej 29 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 37 10 84 64
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kristen Byrholt Darø
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	MABE Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve formueforvaltning, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.393 kr. mod 163.340 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.463 kr. mod -50.389 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er ingen aktivitet i selskabet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-11.393	163.340
2 Personaleomkostninger	-2.902	-192.086
Resultat før finansielle poster	-14.295	-28.746
Nedskrivning af finansielle aktiver	43.848	-8.000
Øvrige finansielle omkostninger	-11.090	-13.643
Resultat før skat	18.463	-50.389
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	18.463	-50.389
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.463	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.389
Disponeret i alt	18.463	-50.389

Balance 30. september

Aktiver	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>10.321</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>10.321</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.321</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.321</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-253.998	-223.613
Egenkapital i alt	-203.998	-173.613
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	172.758	151.565
Anden gæld	31.240	32.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	203.998	183.934
 Gældsforpligtelser i alt	203.998	183.934
 Passiver i alt	0	10.321

1 Kapitaltab

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-173.224	-123.224
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.389	-50.389
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	-223.613	-173.613
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.463	18.463
Gældsefterangivelse	0	-48.848	-48.848
	50.000	-253.998	-203.998

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Kapitaltab		
Der er ingen aktivitet i selskabet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	190.019
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.902</u>	<u>2.067</u>
	<u>2.902</u>	<u>192.086</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MABE Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
